
BENDRA INFORMACIJA 

Įstaigos pavadinimas VŠĮ “Sostinės vaikų ir jaunimo centras” 

Adresas Konstitucijos pr.25 

Tel. numeris 8 – 5 272 23 55 

El. paštas centras@svjc.lt 

Interneto puslapis/socialinio 

tinklo paskyros adresas 

www.svjc.lt; https://www.facebook.com/svjcentras; https://www.instagram.com/svjc.centras/ 

 

 

Trumpas įstaigų darbo tikslų, uždavinių aprašymas (iš strateginio plano) 

Centro strateginiai tikslai ir uždaviniai: 

1. Lavinti vaikų asmeninius ir socialinius gebėjimus stiprinant inovatyvias, patrauklias ir kokybiškas ugdymo veiklas, orientuotas į 

ugdytinių socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymą. 

Uždaviniai: 

• Užtikrinti ugdymo kokybę ir plėsti neformaliojo ugdymo paslaugų prieinamumą Vilniaus miesto vaikams ir jaunimui; 

• Modernizuoti  edukacines aplinkas, siekiant  ugdymosi poreikių tenkinimo; 

• Per tarptautinį bendradarbiavimą didinti vaikų ir jaunuolių iš ES ir ne ES šalių galimybes dalyvauti neformaliojo švietimo veikloje, dalintis 

pažangiomis NU ir SEU metodikomis ir praktikomis; 

2. Didinti jaunimo (14-29 m. amžiaus grupės) įsitraukimą į neformaliojo ugdymo veiklas, skatinti jaunimą ugdytis asmenines ir 

socialines kompetencijas per jų interesus atitinkančias veiklas. 

Uždaviniai: 

• Plėsti galimybes Vilniaus miesto jaunimui įsitraukti į pilietinę veiklą; 

• Didinti 20-29 m. jaunimui teikimų paslaugų įvairovę; 

• Įkurti atvirą jaunimo erdvę; 

http://www.svjc.lt/


 

• Prisijungti prie jaunimo savanorius priimančių organizacijų tinklo; 

• Įkurti jaunimo organizacijų hub‘ą. 

3. Pritaikyti turimą tarptautinės projektinės ir nacionalinės mokytojų kvalifikacijos kėlimo ir koordinavimo veiklos patirtį Vilniaus 

miesto švietimo bendruomenės poreikiams. 

• Įgalinti jaunimą prisidėti prie klimato kaitos mažinimo integruojant darnaus vystymosi tikslus (DVT) į mokyklų ugdymo programas bei 

vietinius ugdymo bendruomenių projektus; 

• Sustiprinti mokytojų profesinę gerovę, kuriant ir išbandant įnovatyvias mokytojų rengimo ir kvalifikacijos kėlimo praktikas; 

• Prisidėti prie visuomenės sąmoningumo ir saugos kultūros puoselėjimo, organizuojant renginius skirtus šeimoms Jungtinių Tautų 

organizacijos paskelbtos Pasaulinės skendimų prevencijos dienos, pažymėjimui; 

• Dalintis patirtimi, skleisti ir įgyvendinti inovatyvią darnaus vystymosi švietimo praktiką Baltijos šalyse; 

• Prisidėti prie Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos švietimo srityje įgyvendinimo. 

4. Stiprinti Vilniaus miesto mokytojų, neformaliojo švietimo pedagogų kompetencijas, organizuojant tikslinius mokymus, seminarus 

ir kitus edukacinius renginius.  

• Gerinti Vilniaus miesto švietimo bendruomenės kompetencijas socialinio, emocinio, sveikatingumo ugdymo srityse; 

• Organizuoti edukacines konferencijas Vilniaus miesto švietimo bendruomenei; 

• Neformaliojo vaikų švietimo kokybės gerinimas Vilniuje; 

• Kelti Vilniaus miesto mokytojų kvalifikaciją. 

5. Plėsti bendradarbiavimą su Vilniaus miesto bendrojo ugdymo įstaigomis, įgyvendinat bendras edukacines programas. 

• Plėsti neformaliojo ugdymo paslaugų prieinamumą Vilniaus miesto vaikams ir jaunimui; 

• Teikti pagalbą mokykloms, stiprinant mokinių socialines ir emocines kompetencijas paauglystės laikotarpiu; 

• Plėsti veiklas, tobulinančias vaikų socialines- emocines, sveikatingumo kompetencijas,  iš dalies kompensuoti mokymosi praradimus ir 

akademinių žinių spragas moksleivių atostogų metu. 



 

• Prisidedant prie Vilniaus, draugiško miesto vaikams vardo,  kuris suteiktas pasirašius sostinės ir UNICEF memorandumą (2019 m.), 

stiprinimo, suorganizuoti sostinės ugdymo įstaigų festivalį „Go Big“, kuris suburs bendruomenes (moksleivius, mokytojus, tėvus) 

socialiniam dialogui. Tema: draugystė; 

• Prisidėti prie Vilniaus kaip atviros mokyklos projekto įgyvendinimo, įkuriant netradicines mokymosi erdves (amfiteatras, balkonas) bei 

siūlant ugdymo įstaigoms edukacines programas. 

 

 

II. VEIKLOS ATASKAITA 2022-07 iki 2022-12 

1. Lavinti vaikų asmeninius ir socialinius gebėjimus stiprinant inovatyvias, patrauklias ir kokybiškas ugdymo veiklas, orientuotas į ugdytinių 

socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymą. 

Veikla Rodiklių 

apibrėžimas 

Veiklos aprašymas Atsakingas 

asmuo 

Organizuoti 

meninės ir sportinės 

krypties veiklas 

vaikams, jaunimui 

ir suaugusiems. 

Veiklos vaikams ir 

jaunimui  būtų 

orientuotos į 

asmeninių ir 

socialinių gebėjimų 

lavinimą. 

NU programų 

skaičius, vaikų ir 

jaunimo skaičius  

Iš viso nuo 2022 m. rugsėjo mėn. vykdomos 415 NU programos vaikams ir jaunimui iš 

kurių 129 akredituotos NVŠ programos. 

Programose dalyvauja 5958 vaikų ir jaunimo: 

• Sveikatingumo skyriuje 262 NU programos (4405 vaikų ir jaunimo),  

• Meninio ugdymo sk. 153 NU programos (1903 vaikų ir jaunimo). 
 

Meninio 

ugdymo 

skyrius 

Sveikatingumo 

skyrius  

Užtikrinti projekto 

"Mokėk plaukti ir 

saugiai elgtis 

vandenyje" 

tęstinumą,  didinti 

dalyvių skaičių. 

Dalyvių skaičius Vykdomas projektas „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“, kuriame dalyvauja 563 

antrokai. 

 

Sveikatingumo  

skyrius 

 

2. Didinti jaunimo (14-29 m. amžiaus grupės) įsitraukimą į neformaliojo ugdymo veiklas, skatinti jaunimą ugdytis asmenines ir socialines 

kompetencijas per jų interesus atitinkančias veiklas. 



 

Jaunuolių 

bendruomeniškumo 

ir socialinės 

integracijos 

skatinimas. 

Erdvės įkūrimas, 

dalyvių skaičius. 

Į Sostinės vaikų ir jaunimo centro veiklą integruota jaunimo politika. Naujai suburta 

motyvuota Jaunimo skyriaus komanda, kuri geba organizuoti ir inicijuoti jaunimui 

aktualias veiklas. 

Įkurta Atvira jaunimo erdvė (identifikuota 2022-10-19), kurioje kuriama saugi ir 

motyvuojanti aplinka, savirealizacijos erdvės ieškančiam Šnipiškių rajono jaunimui. 

Įkurtoje Jaunimo erdvėje (nuo 2022 spalio mėn.) - bendras lankytojų skaičius l974 asm. 

Įkurtas jaunimo informavimo ir konsultavimo taškas, veikiantis vieno langelio principu, 

kuris leidžia jaunuoliams suteikti kokybiškas, aktualias paslaugas. Per veiklos laikotarpį 

74 jaunuoliams buvo suteiktos informavimo ir konsultavimo paslaugos.  

 

Įkurta nauja, negalią turinčių vaikų ir jaunimo ugdymui skirta erdvė, kurioje 

organizuojami muzikiniai užsiėmimai. Erdvė pritaikyta įtraukiojo ugdymo paslaugų 

plėtrai. Sudaryta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos specialiosios kūrybos draugija 

„Guboja“ dėl veiklų plėtros Sostinės veiklų ir jaunimo centre. 

 

Jaunimo 

skyriaus 

vadovas;  

Meninio 

ugdymo 

skyrius 

3. Pritaikyti turimą tarptautinės projektinės ir nacionalinės mokytojų kvalifikacijos kėlimo ir koordinavimo veiklos patirtį Vilniaus miesto 

švietimo bendruomenės poreikiams. 

Tęsti vykdyti ir 

koordinuoti 

tarptautinį projektą  

„Mokymas būti: 

Mokytojo 

profesinio augimo ir 

gerovės stiprinimas 

socialinio bei 

emocinio ugdymo 

srityje” Erasmus + 

programa. KA3 

priemonė: Parama 

politikos 

reformoms, 

Europos politikos 

eksperimentai.  

 

Projekto veiklų 

koordinavimas 

pagal numatytą 

projekto planą. 

2022 m. pagal projekto veiklų planą buvo atlikta: 

-Susitikimai su projekte dalyvaujančiomis mokyklomis ir konsultacijos dėl internetinio 

gerovės kurso techninio tobulinimo; 

-Techninis kurso kūrimas (žaidimo kodavimas) ir kurso testavimas; 

- Atliktas kiekybinis tyrimas mokyklose (PRE- test), viso 105 mokyklos (Lietuvoje 15) 

- Nacionalinių patariamųjų komandų susitikimai visose partnerių šalyse. 

Projekto trukmė iki 2024.02.28. 

 

Projektų, 

renginių ir 

kvalifikacijos 

kėlimo skyrius. 



 

Įgyvendinti 

Erasmus+ KA2 

projektas „Mokyklų 

darnumo 

įsivertinimo įrankis 

„Šuolis link darnaus 

gyvenimo stiliaus“   

 

Projekto veiklų 

koordinavimas 

pagal numatytą 

projekto planą. 

Įgyvendintas ir pateikta projekto veiklos ataskaita. Projekto metu sukurta ir išbandyta 

nauja internetinė platforma mokyklų darnumui įsivertinti (https://jump.s-education.org/ 

), kurioje registravosi ir tyrimą atliko 38 mokyklos.  

Spalio 13 d. įvyko baigiamoji projekto rezultatų viešinimo konferencija, kurioje dalyvavo 

60 pedagogų. 

Projektų, 

renginių ir 

kvalifikacijos 

kėlimo skyrius. 

 

Įgyvendinti 

projektas: „Europos 

klimato iniciatyva: 

Kartu už darnią 

mokyklą“ 

(finansavo 

Vokietijos 

Federacijos 

Aplinkos, gamtos 

apsaugos ir 

branduolinės saugos 

ministerija) 

 

Projekto veiklų 

koordinavimas 

pagal numatytą 

projekto planą. 

Įgyvendintas ir pateikta projekto veiklos ataskaita. Projekto metu sukurta virtuali projekto 

platforma, kurioje talpinama jo metu parengta metodinė priemonė mokytojams bei 

projekto dalyvių sukurti pamokų planai DV temų integravimui į ugdymo procesą 

(https://platforma.s-education.org) 

Projekte dalyvavo 27 mokyklos, 160 pedagogų ir beveik 1500 moksleivių. 

Projektų, 

renginių ir 

kvalifikacijos 

kėlimo skyrius  

4. Stiprinti Vilniaus miesto mokytojų, neformaliojo švietimo pedagogų kompetencijas, organizuojant tikslinius mokymus, seminarus ir kitus 

edukacinius renginius 

Teikti kokybišką, 

švietimo 

veiksmingumą 

didinančią pagalbą 

vadovams, 

mokytojams ir 

kitiems 

pedagoginiams 

darbuotojams. 

Organizuotų  

kvalifikacijos 

tobulinimo renginių 

skaičius; 

Dalyvių skaičius 

renginiuose. 

Akredituotos 6-ios mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių 

skyrių vedėjų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo 

programos:    

1. Kokybiškos pamokos organizavimas: skaitmeniniai įrankiai ir gerosios praktikos 

pavyzdžiai;                           

2. Švietimo organizacijos vadybos ypatumai telkiant bendruomenę;        

3. Mokymosi pagalbos teikimas mokinių pasiekimams gerinti;              

4. Mokytojo padėjėjo rengimas: veikla ir ugdymo procesas;                               

5. Socialinis emocinis ugdymas švietimo įstaigos bendruomenei;                        

6. Kūrybiškas ikimokyklinukų ugdymas. 

 

Pagal parengtas programas buvo suorganizuota 41 seminaras, kuriuose dalyvavo 1097 

asm. (iš jų 576 Vilniaus m. pedagogai) 

 

Projektų, 

renginių ir 

kvalifikacijos 

kėlimo skyrius 

https://jump.s-education.org/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fplatforma.s-education.org%2F%3Ffbclid%3DIwAR0BRzzOaTE7VgysnXb_dcpLYzN4oRpUjSPDwYfP2bvEOz_sCt8rHDGcX-E&h=AT0EER8-2263vPYKcv1iq3EjL8b8LfKqnCV1H7jM8Q4M6JPi-EzpdSPalpXbCWcJooADv6smRCUXh9js_JET_X37BFJYDP03ovLX9e64A6AOyoq-BH16s2nj3yuX5dvGyN7uYKDV


 

5. Plėsti bendradarbiavimą su Vilniaus miesto bendrojo ugdymo įstaigomis, įgyvendinat bendras edukacines programas. 

Organizuoti 

renginius, 

skatinančius sveiką 

gyvenseną, fizinį 

aktyvumą, 

lavinančius 

bendruosius 

įgūdžius ir 

kompetencijas. 

Renginių skaičius ir 

dalyvių skaičius 

juose. 

2022 m. liepos 24 d įvyko Visuomenės sąmoningumo ir saugos kultūros puoselėjimo 

renginys „100 baseinų piknikas“ skirtas Pasaulinei skendimo prevencijos dienai paminėti.  

Renginyje dalyvavo apie l00 šeimų (maždaug 400 dalyvių), kurie patraukliais, 

įtraukiančiais būdais buvo supažindinti su saugaus elgesio vandenyje taisyklėmis, mokėsi 

plūduriuoti, suteikti pirmąją pagalbą nukentėjusiems, motyvuojami užsiimti įvairiomis 

fizinėmis veiklomis. Taip pat buvo suorganizuota problematikos viešinimo kampanija. 

Sveikatingumo  

skyrius  

 

19 Vilniaus miesto mokyklų ir darželių buvo suteiktos fizinio aktyvumo organizavimo 

paslaugos, dalyvavo 326 moksleiviai. 

Įgyvendinti tvarumo 

įgūdžių programas 

„Darni mokykla“ 

 

Į programą 

įsitraukusių 

ugdymo įstaigų 

skaičius 

Vykdyta programa „Darni mokykla“ 2021-2022 metų programą baigė 61 ugdymo įstaiga 

(Vilniaus-15 įstaigų).  

Ugdymo įstaigos įgyvendino iniciatyvas rūšiavimo, energetikos, darnaus mobilumo, 

vartojimo ir kt. srityse. Mokyklos įvertintos diplomais: 18(3)-žalių, 20(4)-sidabrinių, 

11(3)-auksinių   Spalio 14 dieną įvyko 2022-2023 m. sezono pristatymo konferencija, 

kurioje dalyvavo 93 bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo pedagogų. 2022-2023 metams 

užsiregistravo į programą 48(15) mokyklos ir 31(9) darželis. 

Projektų, 

renginių ir 

kvalifikacijos 

kėlimo skyrius 

Organizuoti 

renginius, skirtus 

Vilniaus miesto 

bendruomenei 

Renginių skaičius 

Parodų skaičius 

Suorganizuoti renginiai: 

2022 m. spalio 9 d. Tautinių šokių ansamblio “Ugnelė” koncertas “Ugnelės krikštynos” 

2022 m. spalio 27 d. Vokalinės studijos “KIVI” koncertas “Kivi krikštynos” 

2022 m. gruodžio 12 d. Baleto studijos “Tip Toe” spektaklis “Coliukė” 

2022 m. gruodžio 21 d. Vokalinės studijos “KIVI” koncertas “Kaledinis koncertas” 

2023 m. sausio 22 d. Tautinių šokių ansamblio “Ugnelė” koncertas “Žiemos koncertas”  

2023 m. kovo 9 d.”Angelų sienos”atidarymo renginys 

2023 m. kovo 26 d. Lindihopo šokio studijos “Lindy-hop 2023” konkursas 

2023 m. kovo 26 d. Breiko “džemas” “Sunday Afternoon Vibes” 

2023 m. balandžio 1 d. Šiuolaikinio šokio studijos “Gama” spektaklis “Migdolinis kūnas” 

2023 m. balandžio 6 d. Tautinių šokių ansamblio “Ugnelė” ir vokalinės studijos “KIVI” 

koncertas “Skambantis pavasaris” 

 

Suorganizuotos dailės parodos: 

2022 m. spalio 20 d.- lapkričio 20 d. Paroda “Rudenėja” (vadovė Virginija Stakionienė) 

Meninio 

ugdymo 

skyrius  

 



 

2022 m. spalio 20 d.- lapkričio 20 d. Paroda “Rudens margumynai” (vadovė Vilija 

Galdikaitė) 

2022 m. lapkričio 20 d.- gruodžio 20 d. Paroda “Fantastiniai gyvūnai” (vadovė Rasa 

Bartaševičiūtė) 

2022 m. gruodžio 1 d.- gruodžio 20 d. Paroda “Dovanų sąrašas” (vadovė Anna Pavlova) 

2022 m. gruodžio 20 d.- sausio 6 d. Paroda “Žiemos kelionės” (vadovė Vilija Galdikaitė) 

2022 m. gruodžio 20 d.- sausio 6 d. Paroda “Balta balta” (vadovė Virginija Stakionienė) 

2023 m. sausio 13 d.- sausio 30 d. Paroda “Vilniui 700” (vadovai: Virginija Stakionienė, 

Vilija Galdikaitė, Laima Žeimienė) 

2022 m. sausio 23 d.- vasario 3 d. Paroda “Kūryba ir atradimai” (vadovė Karolina 

Stankevičiūtė) 

2022 m. vasario 1 d.- kovo 1 d. Paroda “Piešimo ir tapybos” (vadovė Laima Žeimienė) 

2022 m. vasario 4 d.- kovo 4 d. Paroda “Kai vaizduotė keliauja” (vadovė Beata Gasiulytė) 

2022 m. kovo 19 d.- balandžio 19 d. Paroda “Piešimo ir tapybos” (vadovė Rasa 

Bartaševičiūtė) 

2022 m. balandžio 1 d.- gegužės 1 d. Paroda “Pavasarinė paroda” (vadovė Vilija 

Galdikaitė) 

 

Suorganizuotos keramikos parodos (vadovė Dalia Gentvainytė): 

2022 m. spalio 7 d.- lapkričio 4 d. Paroda “Savojo Gralio beieškant”  

2022 m. gruodžio 9 d.- sausio 6 d. Paroda “Kalediniai simboliai” 

2023 m. sausio 20 d.- vasario 20 d. Paroda “Ilgaausiai 2023” 

2023 m. kovo 15 d.- balandžio 30 d. Paroda “Skrendu” 

2023 m. kovo 17 d.- balandžio 14 d. Paroda “Velykiniai ženklai”  

 

 

Suorganizuotas Iliustracijų konkursas Europos kalbų dienai paminėti 

Konkursas organizuotas bendradarbiaujant su VŠĮ Valstybės institucijų kalbų centru ir LR 

Seimu. Jame dalyvavo 83 vaikai ir jaunuoliai.  

Rugsėjo 26 dieną. LR Seimo lankytojų centre įvyko parodos atidarymas, kuriame 

dalyvavo apie 150 moksleivių, jų mokytojų tėvelių.   

Projektų, 

renginių ir 

kvalifikacijos 

kėlimo skyrius  

 

 

Žmogiškieji ištekliai (nurodomi veiksmai šioje srityje, pasiekti rezultatai ir rodikliai) 



 

Veikla   

   

Rodiklių 

apibrėžimas   

Rodiklių 

reikšmės   

Veiklos aprašymas   Atsakingas asmuo   

Veiklos 

vertinimo 

pokalbiai   

Atlikti veiklos 

vertinimo 

pokalbiai 

31 Įvertinta Centro darbuotojų, išskyrus D lygio ir mokytojų, 

praėjusių kalendorinių metų veikla pagal nustatytas metines 

užduotis, siektinus rezultatus, jų vertinimo rodiklius ir 

gebėjimus atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas. 

Suformuotos užduotys bei siektinį rezultatai kitiems metams. 

Žmogiškųjų išteklių skyrius 

Darbuotojų 

atrankos   
SVJC komandos 

formavimas 

Pagal 

poreikį   

Organizuota ir įgyvendinta sklandi darbuotojų perkėlimo iš 

LVJC į SVJC procedūra. Apie 70 proc. darbuotojų perėjo dirbti 

į SVJC. Suformuota nauja administracijos komanda, pritraukta 

į Centrą naujų mokytojų, stovyklos vadovų, pagalbinių 

darbuotojų. 

Suformuota nauja administracijos komanda, pritraukta į Centrą 

naujų mokytojų, stovyklos vadovų, pagalbinių darbuotojų. 

 

Žmogiškųjų išteklių skyrius 

Pedagogų 

profesinės 

kompetencijos 

stiprinimas    

Dalyvių skaičius 

Organizuoti 

mokymai 

 aktualia tematika 

60 Suorganizuoti kvalifikacijos kėlimo renginiai Centro 

neformaliojo ugdymo mokytojams bei kūno kulūros ir sporto 

specialistams: 

Darbuotojų saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos mokymai; 

Darbuotojų pirmosios pagalbos ir higienos mokymai; 

Darbuotojų, dirbančių prie vandens mokymai ir kvalifikacijos 

stiprinimas; 

Sporto psichologo pagalba šiuolaikiniam treneriui; 

Įtraukusis muzikinis ugdymas: patirtys ir perspektyvos; 

Emocijų valdymas; 

Šokio judesio terapijos taikymo galimybės pedagoginiame 

darbe; 

Specialiųjų ugdymo poreikių, turinčių vaikų integracija: nuo 

teorijos iki praktikos; 

Fizinio aktyvumo skatinimo priemonės ir metodai; 

Netradicinis fizinis ugdymas; 

Mokymai ir edukacija apie darnumą, jo reikšmę, svarbą ir 

tendencijas; 

Atsižvelgiant į Centro finansines galimybes, mokytojai 

komandirtuoti kelti savo kvalifikaciją bei gilinti žinias, jiems 

aktualiose srityje. 

Edukologas 



 

Administracijo

s darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas   

Dalyvių skaičius 

Remiantis 

vertinimo 

pokalbių 

anketomis, 

įsitraukimo 

tyrimu 

organizuoti 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginius 

30 Buvo suorganizuoti kvalifikacijos kėlimo renginiai Centro 

administracijos darbuotojams bei aptarnaujančiam personalui. 

Darbuotojai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo renginiuose 

individualiai. 

Darbuotojų saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos mokymai; 

Darbuotojų pirmosios pagalbos ir higienos mokymai; 

Viešojo sektoriaus vidaus kontrolės sistema; 

Mokymai ir edukacija apie darnumą, jo reikšmę, svarbą ir 

tendencijas; 

Buvo surganizuota strateginio planavimo sesija. 

Žmogiškųjų išteklių skyrius 

 

 

 

Darbo organizavimas (nurodomi veiksmai šioje srityje, pasiekti rezultatai ir rodikliai) 

Veikla Rodiklių apibrėžimas Veiklos aprašymas Atsakingas asmuo 

Efektyviai 

organizuoti 

Centro darbą  

Centro organizacinė 

struktūra ir etatų sąrašas 

Centre veikla/veiklos užduotys vykdomos/paskirstomos pagal 
patvirtintą SVJC struktūra bei etatų sąrašą. 
Esant poreikiui yra formuojamos darbo grupės konkrečioms 
užduotims atlikti. 

Direktorė 

Žmogiškųjų išteklių skyriaus 

vadovė 

 

 Centro darbo 

reglamentai ir tvarkos  

Parengti SVJC darbo reglamentai ir tvarkos efektyviai centro veiklai. 
SVJC darbuotojai supažindinti su darbo tvarkomis ir reglamentais. 
 
Patvirtintos tvarkos, aprašai: 
SVJC darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašas; 
SVJC naudojimosi neformaliojo švietimo paslaugomis taisyklės; 
SVJC nuolaidų skyrimo tvarką; 
SVJC Sveikatingumo skyriaus taisyklės; 
SVJC pareigybių aprašymai; 
SVJC skyrių nuostatai; 
SVJC darbuotojų mokymo ir žinių darbuotojų saugos ir sveikatos 

klausimais tikrinimo tvarkos aprašas ir kiti susiję dokumentai su 
darbuotojų sauga ir sveikata; 
SVJC viešųjų pirkimų organizavimo taisyklės; 
SVJC darbo tvarkos taisyklės; 
SVJC asmens duomenų tvarkymo taisyklės; 

Direktorė 

Žmogiškųjų išteklių skyriaus 

vadovė 

Sveikatingumo  skyriaus 

vadovė; 

Meninio ugdymo skyriaus 

vadovė; 

Projektų, renginių ir 

kvalifikacijos kėlimo skyriaus 

vadovė; 

SVJC taryba; 

Pedagogų taryba. 

 



 

SVJC darbuotojų nuotolinio darbo organizavimo tvarka; 
SVJC kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimo tvarka; 
SVJC Lygių galimybių politika ir jos įgyvendinimo tvarka; 
SVJC priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo, persekiojimo ir 
smurto prevencijos taisyklės; 
SVJC ugdytinių instruktavimo apie saugų elgesį tvarka; 
SVJC darbuotojų veiklos vertinimo tvarka; 

 Ugdymo organizavimas 105 centre dirbantys neformaliojo švietimo mokytojai bei 21 kūno 
kultūros ir sporto specialistai atitinka kvalifikacinius reikalavimus 
veiklai organizuoti.  
Pedagoginio darbo metodai, neformaliojo švietimo mokytojų trenerių 
kvalifikacija yra tinkama įgyvendinant kokybiškas NU programas 

Žmogiškųjų išteklių skyriaus 

vadovė 

Sveikatingumo  skyriaus 

vadovė; 

Meninio ugdymo skyriaus 

vadovė; 

 

 Centre yra racionaliai 

naudojamos darbo 

priemonės, įrangą, 

įrenginiai ir medžiagos. 

Užtikrinama, pagal 

finansines galimybes, 

įrenginių techninė 

priežiūra ir pagal 

poreikį vykdomas 

įrangos įsigijimas, jos 

pritaikymas darbo 

vietose.  

Darbuotojai supažindinti su tvarkomis, reglamentuojančiomis 
įrangos, darbo priemonių įsigijimu.  
Sutinkamai su turimu biudžetu ir derinant su SVJC valdyba buvo 
vykdoma techninės priežiūros įsigijimas, reikalingas kokybiškai 
veiklai užtikrinti. 

Infrastruktūros skyriaus 

vadovas 

Viešųjų pirkimų specialistė 

Administracijos vadovė 

 SVJC darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos 

aprašas 

Centre yra taikoma Savivaldybės administracijos direktoriaus 
patvirtinta darbo apmokėjimo tvarka, darbuotojai skatinami už 
papildomai atliekamus darbus ir iniciatyvas. Darbo apmokėjimo 
principai yra numatyti darbo sutartyse, patvirtintame darbo 
apmokėjimo sistemos apraše bei vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

darbo kodekso nuostatomis. 
 

Direktorius 

Žmogiškųjų išteklių skyrius 

Skyrių vadovai 

 

 

Centro savivalda 3 savivaldos organų 
išrinkimai 

Išrinkta Centro taryba, Darbo taryba ir Pedagogų taryba. Direktorius 

Žmogiškųjų išteklių skyriaus 



 

Gerinti 

materialinę bazę. 

 

 

Naujų, ugdymui skirtų 

erdvių įkūrimas 

Buvusiose darželio patalpose:  

• Įkurta Atvira jaunimo erdvė (dvi auditorijos ir virtuvėlė). 

Sukurtas jaunimui patrauklus interjeras, įsigyta veiklai reikalinga 

IT įranga bei priemonės. 

• Atremontuotas 118 kabinetas, kuriame įkurtas jaunimo 

informavimo ir konsultavimo taškas.  

• Įkurta nauja, negalią turinčių vaikų ir jaunimo ugdymui skirta 

erdvė, kurioje organizuojami muzikiniai užsiėmimai.  

• Atremontuota ir įkurta fizinio aktyvumo salytė, kurioje vyksta 

šokių ir sportiniai užsiėmimai. 

 

Atnaujintos ugdymo veiklai skirtos erdvės: 

 

• Suremontuotos Žalioji, Raudonoji, Teniso ir Oranžinė salės. 

• Atnaujintos Keramikos užsiėmimų patalpos. 

 

Atnaujintos baseinų apytakinės sistemos: 

 

• Pakeisti didžiojo baseino vandens filtrų užpildai bei 

susidėvėjusios sistemos detalės 

• Pakeista didžiojo baseino ultravioletinė lempa, skirta baseino 

vandens dezinfekcijai 

• Įrengta didžiojo baseino apytakinės sistemos dažnio keitikliai 

lengvam siurblių paleidimui 

• Pakeistas didžiojo baseino apytakinės sistemos sugędęs siurblys 

• Suremontuota mažojo baseino persipylimo vonios membrana 

• Pakeista mažojo baseino ultravioletinė lempa, skirta baseino 

vandens dezinfekcijai 

 

Atnaujintos sveikatingumo skyriaus patalpos: 

 

• Atnaujinta mažojo baseino patalpa (pakeistos mažojo baseino 

grindų plytelės, durys),  

• Atnaujinta didžiojo baseino patalpa (pakeistos plytelės aplink 

baseiną, naujai nudažytos sienos, apšvietimo atnaujinimas). 

• Atnaujinta saunos erdvė 

 



 

• Suremontuoti ir apsaugoti vitražiniai langai 

• Atnaujintas aerobikos salės (S01) interjeras 

• Įrengti du nauji sanitariniai mazgai 2 aukšto patalpose 

• Atnaujinti plastikiniai baldai baseinų patalpose 

• Krepšinio salės vėdinimo (kondicionavimo) atnaujinimas 

 

 

 

Finansinių išteklių valdymas  
Veikla  Rodiklių apibrėžimas  Finansavimo šaltinis  Atsakingas asmuo  

Neformalaus ugdymo įstaigų 

veiklos finansavimas ir plėtra 

  

  

1 378 353,17 

Savivaldybės biudžeto lėšos  Direktorius  

  

Ugdymo paslaugos 

  

146 116,72 

  

NVŠ lėšos Direktorius  

  

Ugdymo paslaugos 

  

871268,6 

  

  

Mokamų paslųgų įplaukų lėšos Sveikatingumo  skyriaus 

vadovas;  

Meninio ugdymo skyriaus 

vadovas  

  

 Patalpų nuomos paslaugos 17 209,23  Mokamų paslųgų įplaukų lėšos Administracijos vadovas  

Seminarų, mokymų, kitų paslaugų 

organizacijoms organizavimas 

79 166,03 Mokamų paslųgų įplaukų lėšos Projektų, renginių ir 

kvalifikacijos kėlimo skyriaus 

vadovas;  

Sveikatingumo  skyriaus 

vadovas;  

Stovyklų organizavimas 4 000,00  Vaikų vasaros poilsio programų 

finansavimas 

  

Projektų, renginių ir 

kvalifikacijos kėlimo skyriaus 

vadovas  

Jaunimo skyriaus vadovas;  

  



 

Sporto renginių inicijavimas ir 

koordinavimas  

  

2 019,00 Konkursinis sporto įstaigų finansavimas  

 

 
 

Veiklos viešinimas ir pristatymas  

Uždavinys  Veikla Rodiklių 

apibrėžimas 

Rodiklių reikšmės  Veiklos aprašymas  Atsakingas 

asmuo 

SVJC ugdymo veiklų 

(būrelių, renginių, stovyklų 

ir kt.) komunikacija SVJC 

lankytojams ir vilniečių 

šeimoms:  

RSV 

PRIEMONĖMIS 

5 pranešimai 

žiniasklaidai apie 

didžiuosius 

renginius  

 

 

Paminėjimai 

žiniasklaidoje 

 

 

 

 

 

KOMUNIKACIJA 

SOCIALINIUOSE 

TINKLUOSE 

Facebook,  

Instagram 

 

 

REKLAMOS 

PRIEMONĖMIS 

Skaičius 

 

 

 

 

 

 

 

Paminėjimų 

skaičius 

 

 

 

 

 

 

Žinučių skaičius 

 

 

 

 

 

 

 

Skaičius 

5 

 

 

 

 

 

 

 

~ 100 

 

 

 

 

 

 

 

119 (FB) 

53 (IG) 

 

 

 

 

 

 

1 kampanija 

Parengiami ir platinami 

pranešimai žiniasklaidai apie 

patį renginį bei problemas, į 

kurias norima juo atkreipti 

dėmesį. 

 

 

 

Daugiausiai minėta: 100 

baseinų piknikas, Laisvės 

Festivalis, Tvarumo 

konferencija 

 

 

 

 

Tekstai, nuotraukos, video – 

apie SVJC veiklą: būrelius, 

renginius, idėjas, vertybes. 

 

 

 

 

 

Komunikacijos 

specialistė, 

Socialinių tinklų 

specialistė, 

Dizainerė 



 

Ugdymosi 

galimybių reklama 

(renkantis 

būrelius): SVJC 

troleibusas, ekranai 

mieste, reklaminiai 

stendai mieste, 

TAMO dienynas 

 

 

 

 

Naujienlaiškiai 

(12200 

prenumeratorių) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naujinelaiškių 

skaičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

Vaikų, jaunimo (šeimų) 

kvietimas ugdytis socialinius, 

asmeninius-emocinius 

gebėjimus per menines ir 

sportines veiklas.  Per : SVJC 

troleibusas, ekranai mieste, 

reklaminiai stendai mieste, 

TAMO dienynas. 

 

 

 

 

Kas įvyko ar dar turi įvykti 

SVJC – geriausias nieko 

neraleisti tai prenumeruoti 

SVJC Naujienlaiškį. Jis pats 

įkris į el.pašto dėžutę, visada 

laiku. 

 

Neformaliojo švieitmo, 

Socialinių emocinių ir 

travaus / darnaus vystymosi 

švietimo  komunikacija  

Tinklaraščio 

straipsniai 

Straipsnių skaičius 7 Parengti straipsniai talpiname 

SVJC tinklalapyje, Tinklaraščio 

skiltyje, jais dalinamasi 

Nauinelaiškiuose, socianiniuose 

tinkluose 

Komunikacijos ir 

socialinių tinklų 

specialistės,  

dizainerė 

SVJC veiklų pristatymas 

renginiuose 

 

Vilniaus sporto 

festivalis ir 

Tėvystės kodas 

Skaičius 2 SVJC veiklų pristatymas per 

smagias edukacijas 

Komunikacijos 

specialistė, 

Dizainerė, SVJC 

ugdymo sk. 

 

 

 

Ugdymosi / tobulėjimo 

galimybių epdagogams 

komunikacija 

Seminarų 

skelbimas /   

www.svjc.lt 

 

 

 

 

 

 

Informacijos parengimas ir  Komunikacijos 

specialistė  

 



 

Postai / remginiai 

TIKRŲ MOKYMŲ 

Facebooke 

(6900 sekėjų) 

 

 

Naujienlaiškiai 

(5300 gavėjų) 

 

Skaičius 

 

 

 

 

Skaičius 

 

100 

 

 

 

 

18 

Dizainerė 

 
 
 
 

Bendradarbiavimas ir atstovavimas (veiksmai ir pasiekti rezultatai bei rodikliai) 

Veikla Rodiklių apibrėžimas Veiklos aprašymas Atsakingas asmuo 

Kurti socialinės partnerystės tinklą ir 

stiprinti jau turimus ryšius 

Bendradarbiavimo su 

Vilniaus miesto ugdymo 

įstaigomis 

Inicijavimas (Ugdymo 

įstaigų skaičius) 

 

Įgyvendintos bendros iniciatyvos 
bendradarbiaujant su Vilniaus miesto švietimo 
įstaigomis. 

• 15 mokyklų ir 5 darželiai dalyvaus 

“Darnios” “Mokyklos” “Darželio” 
programoje; 

• 15 mokyklų antrokų dalyvauja mokymo 

plaukti programose; 

• 9 mokyklos/darželiai dalyvauja 
mokymo plaukti programose; 

• 10 mokyklų, 5 darželiai dalyvauja 

(Vilniaus miesto) reguliariai dalyvauja 
kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 
SVJC. (ilgalaikės programos, tiksliniai 
mokymai). 

Sveikatingumo skyriaus 

vadovas; 

Projektų, renginių ir 

kvalifikacijos kėlimo skyriaus 

vadovas; 

Projektų vadovas; 

Produktų vadybininkai 

 

 
 

 Bendradarbiavimas su 

Vilniaus miesto, 

nacionaliniais, 

tarptautiniais partneriais, 

įgyvendinant SVJC 

organizuojamus renginius, 

projektus. (Įstaigų 

skaičius) 

SVJC organizuojamuose projektuose dalyvavo 
Nacionaliniai partneriai: 

Vytauto Didžiojo universitetas; 
LR Švietimo mokslo ir sporto ministerija; 
Socialinio ir emocinio ugdymo institutas 
Taraptautiniai partneriai: 

Projektų, renginių ir 

kvalifikacijos kėlimo skyriaus 

vadovas; 

Projektų vadovas; 

 



 

Tarptautins projekts „Mokymas būti: remti 

mokytojų profesinį augimą ir gerovę 

socialinio ir emocinio mokymosi srityje“ 

3-jų užsienio šalių švietimo ir mokslo 
ministerijų atstovai; (Latvija, Portugalija, 
Slovėnija) 
5 užsienio šalių universitetai; (Slovėnija, Italija, 
Ispanija, Austrija, Norvegija) 
Tarptautinis projektas „Mokyklų darnumo 

įsivertinimo įrankis „Šuolis link darnaus 

gyvenimo stiliaus“   
2 užsienio šalių universitetai (Škotija, 
Vokietija) 
1 nevyriausybinė organizacija (Estija) 
Tarptautinis projektas “Europos klimato 

iniciatyva: Kartu už darnią mokyklą” 

2 užsienio šalių tyrimų centrai (Vokietija, 
Kipras) 
 

Kurti ir puoselėti Centro 

bendruomenės etosą. 

Centro tradicinių 

renginių/projektų 

įgyvendinimas (Renginių 

skaičius) 

Buvo organizuoti 50 bendruomenės renginiai. Meninio ugdymo skyriaus 

vadovas 

Meninio ugdymo skyriaus 
koordinatorius 

Sveikatingumo  skyriaus 

vadovas 

Neformaliojo švietimo 

organizatorius 

 

  

 



 

 

 

________________________________________________ 

 

 


